procedimenti amministrativi per le quali garantisce l’osservanza delle disposizioni di 

legge e di regolamento. 

Art. 5.  IMPORTO DELL'APPALTO. 

5.1. La forma dell'appalto viene concordemente stabilita nell’importo dei lavori 

complessivo di € 66.100,00 (= diconsi Euro sessantasei mila e cento,00), oltre IVA 

calcolata secondo le disposizioni finanziarie in vigore al momento dell'emissione delle 

singole fatture; 

5.2. La stima del prezzo complessivo è quella riportata nell’offerta economica 

presentata dall'Appaltatore secondo lo schema fornito.

[...]

intendersi “a corpo”. 

Art. 6. MODALITÀ DI PAGAMENTO. 

6.1. Il pagamento avverrà, previa verifica da parte della Direzione dei Lavori che il 

pagamento richiesto sia congruo con quanto realmente già eseguito, con le seguenti 

modalità e termini: 

Euro 6.610,00 = (diconsi euro sei mila seicentodieci/00) pari al 10 % dell'offerta 

economica allegata, oltre IVA nella misura stabilita dalle norme vigenti, da 

corrispondersi come acconto alla fiorma del presente contratto; 

Euro 6.610,00 = (diconsi euro sei mila seicentodieci /00) pari al 10% dell’offerta 

economica allegata da corrispondersi come acconto all’inizio dei lavori; 

Euro 46.270,00 = (diconsi euro quarantasei mila duecento settanta/00) pari al 70% 

dell’offerta economica allegata da corrispondersi come acconto all’ultimazione dei 

lavori; 

Euro 6.610,00 (diconsi euro sei mila seicentodieci /00) pari al 10% dell’offerta economica 

allegata da corrispondersi come saldo all’emissione del Certificato di Regolare 

Esecuzione da parte della Direzione dei Lavori e contestuale consegna della Garanzia 

Decennale. 

Art. 7. VARIANTI IN CORSO D'OPERA.